
E=UERAREMA

ADJUDICACAO DO OBJET0

PREGAO PRESENCIAL N° 032/2022 -SRP

A Pregoeira Municipal de Buerarema -Bahia, atraves da Comissao de Pregao, no uso de suas atribuic6es legais,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  formalidades  da  Lei   10.520/2002,  Lei  n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitagao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  032/2022  -

SRP  -  aquisi¢ao  de  vasos,  bacias  e  estatuas  ornamentais,  entre  outros,  para  serem  utilizados  em  espacos

ptlblicos  do  Municipio  de  Buerarema,  e  atentando  ao julgamento  da  Comissao  Licitaeao,  ADJUDICA a objeto

deste  processo  licitat6rio  para  a  Licitante:  BARROS ARAGAO  COMERCIAL  LTDA  CNPJ:  14.738.772/0001-30,

nos  lotes  01,  02,  03,  04,  05 e  06,  totalizando  urn valor de  R$ 605.600,00  (seiscentos e  cinco  mil  e  seiscentos

®              rea is)

Vigencia:  12 (doze)  meses

Valor global do Objeto Ad|udicado 6 de R$ 605.600,00 (seiscentos e cinco mil e seiscentos reais)

Buerarema - BA, 23 de Agosto de 2022

Aline Nog Lima Alves

unicipal

®



E}UERAFtEMA

HOMOLOGAeAO DO PREGAO pRESENciAL NO 032t2022 . sRp

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas  as formalidades  das  Leis  n° 8.666/93,  modificada  pela  Lei  n° 8.993/94  e  Lei  10.520/02,  ante  o

PREGAO PRESENCIAL n° 032/2022 -SRP -Aquisigao de vasos,  bacias e esfatuas ornamentais, entre outros,

para serem utilizados em espacos ptiblicos do Municipio de Buerarema, e atentando ao julgamento da comissao

Licitagao,  HOMOLOGA  o  objeto  deste  processo  licitat6rio  para  a  Licitante:  BARROS  ARAGAO  COMERCIAL

LTDA  CNPJ:  14.738.772/0001-30,  nos  lotes  01,  02,  03,  04,  05  e  06,  totalizando  urn  valor  de  R$  605.600,00

(seiscentos e  cinco  mil  e  seiscentos  reais).  HOMOLOGADO a  processo de  licitagao  na  modalidade  PREGAO

PRESENCIAL n° 032/2022 -SRP,  na data de 08 de Setembro de 2022.

A  Comissao  de  Pregao,  atrav6s de  sua  Pregoeira,  devera tomar as  medidas  cabiveis,  tendo  em  vista o  Valor

Global  Homologado de:  R$ 605.600,00 (seiscentos e cinco mil e seiscentos reais).

Buerarema - BA, 08 de Setembro de 2022

Prefeito Municipal

®

®


